PAGE  

Про надання  малолітньому
Мірошніченку Б. І.  статусу 

дитини-сироти

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Саксаганської районної у місті ради  про надання малолітньому Мірошніченку Богдану Ігоровичу, 30 жовтня 1999  року народження, статусу дитини-сироти, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив:
- мати    дитини,    гр. Герц    Тетяна    Анатоліївна,   померла    15   травня 

2011 року (актовий  запис  від 16 травня 2011 року за № 767 у Саксаганському відділі державної реєстрації актів цивільного стану Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області);

- батько  дитини,  гр. Мірошніченко Ігор Анатолійович, помер 10 жовтня 2010 року (актовий  запис  від 12 жовтня 2010  року за № 1183 у Центрально-Міському відділі реєстрації актів цивільного стану Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області);
- дитина  проживає за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Н’ютона, буд. 38,     кв. 21 у  тітки,  гр. Калашнікової Тетяни Анатоліївни, яка має намір взяти  малолітнього Мірошніченка Б.І.   під опіку.
Керуючись п. 22, 23 Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом  прав  дитини”,  рішенням  Криворізької  міської  ради  від   30.03.2011 № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Надати  малолітньому  Мірошніченку Богдану Ігоровичу, 30 жовтня 1999  року народження, статус дитини-сироти.

2. Контроль за дотриманням правових наслідків,  що настають з набуттям дитиною  Мірошніченком Б.І. статусу дитини-сироти покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.)  та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради  Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради



                              В. Беззубченко     
